
AGA Travel
Cechowa 12/1

43-300 Bielsko-Biała
Tel.: 338 100 106, 338 179 999

E-mail: cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl

Oferta 1 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 27.04.2024 godz. 08:00 - 00:00

Odkrywamy Turcję 
Turcja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

3299

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Edirne - Istambuł - Kutahya - Pamukkale - Efez -Didim i Riwiera Egejska - Pergamon - Troja - Cieśnina Dardanele 
Program: 
1 dzień: Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. Po drodze krótkie postoje. Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Belgradu, nocleg tranzytowy*.
2 dzień: Po śniadaniu dalszy przejazd do Turcji przez Serbię i Bułgarię. Przekroczenie granicy tureckiej w Edirne, dawnym Adrianopolu, mieście, które w czasach rzymskich było
przystankiem w drodze do Stambułu (wówczas Bizancjum). Potem zostało drugą stolicą imperium osmańskiego i punktem wypadowym wypraw wojennych do Europy. Kolacja w
tradycyjnej lokancie tureckiej, vis a vis pięknego meczetu Selimiye Camii. Przejazd do Istambułu, zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 3 dzień: Po śniadaniu zwiedzanie Stambułu: Hagia
Sofia - meczet, a dawniej kościół i muzeum, Błękitny Meczet, Pałac Sułtański Topkapi, Hipodrom z Obeliskami Teodozjusza i Konstantyna, Wężową Kolumną i fontanną Wilhelma II,
cysterna bazylikowa Yerebatan Saray - dodatkowo płatne, ok. 10 EUR. Dla chętnych rejs statkiem po Bosforze z panoramą na zabytki azjatyckiej i europejskiej części miasta (dodatkowo
płatny). Następnie wizyta na Bazarze Egipskim, gdzie zapach kawy i przypraw miesza się z aromatem orientalnych słodyczy. Czas wolny na zwiedzanie i zakupy. Powrót do hotelu,
kolacja, nocleg. 4 dzień: Po śniadaniu wyjazd w kierunku Pamukkale – Bawełnianego Zamku. Po drodze postój w Kutahyi, miejscowości znanej z pięknych wyrobów z porcelany i
fajansu, możliwość zakupów. Przyjazd do Pamukkale, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 5 dzień: Po śniadaniu spacer po śnieżnobiałych tarasach Pamukkale, utworzonych
przez spływającą od tysiącleci silnie zwapnioną wodę. Zwiedzanie ruin antycznego miasta Hierapolis, założonego w II w p.n.e. przez króla Pergamonu Eumenesa. Odwiedzimy też
Laodyceę – stanowisko archeologiczne, dawniej zamożne miasto słynące z produkcji czarnej wełny i osiągnięć medycznych. Czas wolny na wypoczynek i kąpiele w basenach z wodą
termalną. Kolacja i nocleg w hotelu w Pamukkale. Dla chętnych pokaz orientalnego tańca brzucha (dodatkowo płatne). 6 dzień: Dla chętnych, fakultatywnie lot balonem o wschodzie
słońca nad Pamukkale. Po śniadaniu przejazd do Efezu. W Efezie, najlepiej zachowanym starożytnym mieście w regionie śródziemnomorskim i jednocześnie najważniejszym zabytku
archeologicznym Turcji przejdziemy słynną Drogą Arkadyjską, zobaczymy amfiteatr i odrestaurowaną fasadę Biblioteki Celsusa. W pobliskiej Meryemanie - miejscu, w którym ostatnie
lata swego życia spędziła Matka Boża – zwiedzimy sanktuarium. Następnie wyjedziemy do Didim. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 7-8 dzień: Śniadania i kolacje w
hotelu. Pobyt wypoczynkowy w Didim – kurorcie położonym nad Morzem Egejskim. Dla chętnych możliwość skorzystania z programu fakultatywnego. 9 dzień: Po śniadaniu wyjazd w
kierunku Cieśniny Dardanele. Po drodze postój w Pergamonie – starożytnym centrum medycyny i zwiedzanie dolnego miasta: Święta Droga i świątynia Asklepiosa i Telesfora. Przejazd
do Troi – mitycznego Ilionu rozsławionego przez Homera w Iliadzie - zwiedzanie ruin antycznej Troi i repliki Konia Trojańskiego. Kolacja i nocleg w okolicach Gelibolu. 10 dzień Po
śniadaniu przeprawa promowa przez Cieśninę Dardanele, która stanowi naturalną granicę pomiędzy Półwyspem Bałkańskim i Azją Mniejszą. Przejazd w kierunku granicy turecko -
bułgarskiej. Jeśli czas pozwoli krótki postój w Edirne, gdzie będziemy podziwiać słynny meczet Selimiye Cami. Kontynuacja przejazdu przez Turcję i Bułgarię do Serbii. Nocleg i kolacja w
okolicy miejscowości Krusevac. 11 dzień: Po śniadaniu wyjazd w kierunku kraju. Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację. 12 dzień: Powrót do kraju w godzinach nocnych. 
Program fakultatywny: 
- rejs statkiem po Bosforze – ok. 25 EUR, - lot balonem w Pamukkale – ok. 200 EUR, - pokaz tańca brzucha w Pamukkale – ok. 10 EUR, - łaźnia turecka w Didim - ok. 30 EUR, - rejs
statkiem (i lunch na statku) po Morzu Egejskim - ok. 25 EUR, - Dalyan - kąpiele błotne i siarczanowe, wspaniałe krajobrazy z licyjskimi grobowcami wykutymi w skałach w tle, niezwykła
Żółwia Plaża – ok. 60 EUR. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
9 noclegów w hotelach o standardzie ***: 2 w Istambule (w centrum miasta), 2 w Pamukkale, 3 w Didim, 1 w okolicach Cieśniny Dardanele, 1 w Serbii. Pokoje 2, 3 osobowe z
łazienkami, TV. W Didim, podczas wypoczynku, zakwaterowanie w hotelu z basenem, położonym Didim, w odległości ok. 100-400 m od plaży. Klimatyzacja dodatkowo płatna (ok. 4
EUR/pokój/dzień). 
Wyżywienie: 
9 śniadań w formie bufetu, 9 obiadokolacji.
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43-300 Bielsko-Biała
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Przekroczenie granic na podstawie ważnego dowodu osobistego lub paszportu ważnego co najmniej 180 dni od daty
wjazdu do Turcji. Cena podstawowa dotyczy wyjazdu z Katowic. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w rozkładzie jazdy. Przejazd na trasie: Katowice –
Belgrad (ok. 850 km) - ok. 15 godz. Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 5700 km. Informacja o cenie: Cena podstawowa nie obejmuje: - kosztów realizacji programu
ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: przewodnicy lokalni, opłaty rezerwacyjne do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne, wjazdy do miast, bilety wstępu do
zwiedzanych obiektów, datki na świątynie, przejazdy komunikacją miejską, zwyczajowe napiwki, systemu Tour Gide. Koszt – ok. 175 EUR, - *opłaty za nocleg tranzytowy i śniadanie na
terenie Serbii – ok. 35 EUR, - programu fakultatywnego, - dodatkowych ubezpieczeń.
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Oferta 2 - Informacje o imprezie

Wyżywienie Śniadanie i obiadokolacje
Zakwaterowanie Miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do dnia 27.04.2024 godz. 08:00 - 00:00

Bajkowa Kapadocja 
Turcja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

3999

Opis oferty

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Edirne i Selimiye Camii - Zabytki Istambułu - Ankara - Kapadocja - Pamukkale - Efez – Meryemana - „Dom Marii Matki” - Didim/Kusadasi - wypoczynek w kurorcie - Gelibolu i Cieśnina
Dardanele 
Program: 
1 dzień: Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. Po drodze planowane są krótkie postoje. Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Belgradu,
nocleg tranzytowy*. 2 dzień: Po śniadaniu kontynuacja przejazdu do Turcji przez Serbię i Bułgarię. Przekroczenie granicy tureckiej w Edirne, dawnym Adrianopolu, którego ozdobą jest
jeden z najpiękniejszych meczetów Turcji - Selimiye Camii. Kolacja w tradycyjnej lokancie tureckiej, vis a vis meczetu. Przejazd do Istambułu. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 3 dzień:
Po śniadaniu zwiedzanie atrakcji Istambułu: Hagia Sofia - arcydzieło sztuki bizantyjskiej z VI w., Błękitny Meczet - najwspanialszy przykład klasycznego okresu sztuki islamskiej, Pałac
Sułtanów Topkapi - niegdyś polityczne centrum imperium osmańskiego, Hipodrom. Dla chętnych, fakultatywnie, rejs statkiem po Bosforze z panoramą na zabytki azjatyckiej i
europejskiej części miasta. Czas wolny i możliwość zakupów na Wielkim Bazarze - jednym z największych historycznych centrów handlowych Europy. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.
4 dzień: Po śniadaniu wyjazd z Istambułu w kierunku Kapadocji. Panoramiczny przejazd przez Ankarę – stolicę Turcji, krótkie zwiedzanie Przyjazd do Kapadocji, zakwaterowanie w
hotelu, kolacja, nocleg. 5 dzień: O wschodzie słońca, dla chętnych, fakultatywnie, przy sprzyjającej pogodzie przelot balonami nad Kapadocją. Ta magiczna kraina szczególnie
imponująco wygląda z lotu ptaka i ... balonu! Po śniadaniu zwiedzanie Kapadocji słynącej z „księżycowego krajobrazu” oraz skalnych grzybów utworzonych w wyniku erozji i dawnej
aktywności wulkanicznej. Odwiedzimy jedno z podziemnych miast drążonych przez tysiąclecia w tufie wulkanicznym. Składa się ono z wielu tuneli i pomieszczeń, w których miejscowa
ludność chroniła się w czasie wojen, często na długie miesiące. W programie również Göreme – słynna dolina w Kapadocji, w której znajduje się Park Narodowy z około 350 kościołami
wykutymi w skale, z których najwspanialsze to Kościół Św. Barbary, Kościół Jabłka, Ciemny Kościół. Zwiedzanie doliny Zelve i słynącego z garncarstwa miasteczka Avanos. Powrót do
hotelu, kolacja, nocleg. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w „Wieczorze tureckim” (dodatkowo płatne). 6 dzień: Po śniadaniu przejazd przez okolice Konyi, miasta słynącego z
zakonu wirujących derwiszy. Krótki postój w zabytkowym karawanseraju. Kontynuacja przejazdu do Pamukkale. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 7 dzień: Po
śniadaniu spacer po śnieżnobiałych tarasach Pamukkale utworzonych przez spływającą od tysiącleci silnie zwapnioną wodę i zwiedzanie ruin antycznego miasta Hierapolis. Następnie
przejazd do Efezu i zwiedzanie największego i najlepiej zachowanego starożytnego miasta w regionie śródziemnomorskim i najważniejszego zabytku archeologicznego Turcji: słynna
Droga Arkadyjska, amfiteatr, odrestaurowana fasada Biblioteki Celsusa. Przejazd do Meryemany - miejsca, w którym ostatnie lata swego życia spędziła Matka Boska – zwiedzanie
sanktuarium. Przyjazd do hotelu w okolicach Didim/ Kusadasi, zakwaterowanie, kolacja i nocleg. 8 dzień: Śniadanie, kolacja i nocleg w hotelu. Pobyt wypoczynkowy nad Morzem
Egejskim. Dla chętnych, fakultatywnie, wyjazd do łaźni tureckiej. 9 dzień: Po śniadaniu wyjazd w kierunku Cieśniny Dardanele. Po drodze krótki postój w Pergamonie – starożytnym
centrum medycyny i zwiedzanie dolnego miasta zwanego Asklepiejonem: Święta Droga, świątynia Asklepiosa i Telesfora. Przejazd do Troi – rozsławionej przez Homera dzięki Iliadzie.
Zwiedzanie ruin antycznej Troi oraz repliki Konia Trojańskiego. Kolacja i nocleg w hotelu. 10 dzień: Po śniadaniu przeprawa promowa przez Cieśninę Dardanele, która stanowi naturalną
granicę pomiędzy Półwyspem Bałkańskim i Azją Mniejszą. Przejazd w kierunku granicy turecko - bułgarskiej. Jeśli czas pozwoli krótki postój w Edirne, gdzie będziemy podziwiać słynny
meczet Selimiye Cami. Kontynuacja przejazdu przez Turcję i Bułgarię do Serbii. Nocleg i kolacja w okolicy miejscowości Krusevac. 11 dzień: Po śniadaniu wyjazd w kierunku kraju.
Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację. 12 dzień: Powrót do kraju w godzinach nocnych. 
Program fakultatywny: 
- rejs statkiem po Bosforze – ok. 25 EUR, - wieczór Turecki w Kapadocji – ok. 45 EUR, - lot balonem w Kapadocji lub w Pamukkale– ok. 300 EUR, - łaźnia turecka - ok. 25 EUR. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
9 noclegów w hotelach o standardzie ***: 2 w Istambule (w centrum), 2 w Kapadocji, 1 w Pamukkale, 2 noclegi na Riwierze Egejskiej (max 500 m od morza), 1 w Gelibolu, 1 w Serbii.
Pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami.
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Wyżywienie: 
9 śniadań w formie bufetu, 9 obiadokolacji. 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
Signal Iduna S.A. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł. Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane są za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Wycieczka intensywna, dla osób nastawionych
na zwiedzanie. Podczas zwiedzania meczetów obowiązkowy strój dla kobiet to długa spódnica, zakryte ramiona, nakrycie głowy, najlepiej chusta; dla mężczyzn: długie spodnie, zakryte
ramiona. Cena podstawowa dotyczy wyjazdów z Katowic, Tych, Bielska - Białej i Cieszyna. Przejazd na trasie: Katowice - Belgrad (ok. 850 km) - ok. 15 godz. Belgrad - Edirne (ok. 700 km
- ok. 13 godz). Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 6700 km. Przekroczenie granic na podstawie dowodu osobistego wydanego po 2015 lub paszportu ważnego co najmniej
180 dni od daty wjazdu do Turcji. Obywatele Rzeczpospolitej Polskiej podróżujący do Turcji turystycznie na okres do 90 dni są zwolnieni z obowiązku wizowego. Informacja o cenie:
Cena podstawowa nie obejmuje: - kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: przewodnicy lokalni, opłaty rezerwacyjne do zwiedzanych
obiektów, opłaty lokalne, wjazdy do miast, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, datki na świątynie, przejazdy komunikacją miejską, zwyczajowe napiwki, systemu Tour Guide. Koszt -
ok. 225 EUR. - *opłaty za nocleg tranzytowy i śniadanie na terenie Serbii - ok. 35 EUR. - programu fakultatywnego, - dodatkowych ubezpieczeń.


